
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 01.10.2020 № 2559-п 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление  
Брянской городской администрации  
от 29.12.2018 № 4201-п «Об утверждении  
плана мероприятий по реализации Стратегии 
социально-экономического развития  
города Брянска на период до 2030 года» 
 
 

В соответствии с постановлением Брянской городской администрации 
от 31.12.2015 № 4547-п «Об утверждении порядка разработки, 
корректировки, актуализации, осуществления мониторинга и контроля 
реализации Стратегии социально-экономического развития города 
Брянска» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

29.12.2018 № 4201-п «Об утверждении плана мероприятий по реализации 
Стратегии социально-экономического развития города Брянска на период 
до 2030 года» следующие изменения: 

- исключить в пункте 34.1 приложения к постановлению «План 
мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического 
развития города Брянска на период до 2030 года» строку «привлечение 
кредитов кредитных организаций по ограниченным процентным ставкам 
(ключевая ставка Банка России, увеличенная на 1 процент годовых)»; 

- в пункте 34.1 приложения к постановлению «План мероприятий по 
реализации Стратегии социально-экономического развития города Брянска 
на период до 2030 года» в строке «постепенное снижение объема 



муниципального долга» слова «Не менее 6 %» заменить на слова «Не менее 
1,5 %». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н. 
 
 
Глава администрации                           А.Н. Макаров 
 


